
/

..\(. ,"1€›, L

NEMOCNICE

Kupní Smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku
(dále jen „smlouva“)

mezi těmito smluvními stranami:

1. Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
ıč: 27068641
se sídlem Evro Ska' 176/16 160 41 Praha 6

Zapsána v obchodním re'ystříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 93921

(dále jen „prodávající“)

2. Kroměřížská nemocnice a.s.
IČ: 27660532, DIČ: CZ27660532
se sídlem Havlíčkova 660/69 767 01 Kroměříž

(dále jen „kupující“)

ł Článek I.
Uvodní ustanovení

l.1. Prodávající tímto prohlašuje kupujícímu, že je výlučným vlastníkem movité věci, a to
přístroje;

typ: chirurgická laparoskopická věž Olympus Visera Elite
výrobní číslo: viz instalační protokol
rok výroby: viz instalační protokol

(dále též „předmět koupěí'), který slouží k chirurgickým laparoskopickým výkonům.

l.2. Předmět koupě je zdravotnickou technikou ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., o
Zdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších předpisů.

článek iı.
Předmět smlouvy

ll.1. Smluvní strany Svými podpisy potvrzují, že prodávající touto Smlouvou prodává kupujícímu
movitou věc specifikovanou včlánku l. odstavci |.1. této Smlouvy, včetně jejich Součástí,
příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání této movite věci Za dohodnutou kupní cenu
a kupující timto tuto movitou věc od prodávající Za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá
do svého vlastnictví. Potřebnými doklady pro užívání předmětu koupě jsou Zejména kopie
prohlášení o shodě (CE certifikát) a návod k obsluze v českém jazyce vtištèné i digitální
podobě.

/-‹. Kroměřížska nemocnice 8.5 Spojovatelka ," info@nem~l<m.nz z lCˇ 27660532 '1Ř* ._V Haviićknva 660/69, 767 Oı Kvomèñż &= (+420) 573 322 111 K www nem-kmzz U Dič czz7660532 I NEMocN'cE



lží

NEMOCNICE

Ill.1.

llI.2.

Článek ııı.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena předmětu koupě byla Stanovena dohodou Smluvních Stran a činí částku ve výši:

celkem bez DPH 1.591.100,- Kč (slovy:
jedenmilionpětsetdevadesátjednatísícjednosto korun českých)
DPH 21% 334.131,- Kč (slovy: třistatřicetčtyřitìsícjednostotřicetjedna korun
českých)
celkem včetně DPH 1.925.231,- Kč (slovy:
jedenmiliondevětsetdvacetpěttisícdvěstětřicetjedna korun českých)

V kupní ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené S uskutečněním plnění
dle této smlouvy, a to především náklady na:

- dodání,
- balení a dopravu do sídla kupujícího,
- instalaci a proškolení Zaměstnanců kupujícího v ovládání i praktickém využití,
- odvoz a likvidaci obalových či jiných odpadů včetně skládkového,
- používání přístrojů či Zařízení při instalaci,
- pojištění, garance, daně, cla, poplatky,

i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího Spojené S realizací této Smlouvy.

||I.3.

III.4.
||I.5.

III.6.

||I.7.

III.8.

IV.1

Kroměřížská nemocnice a S, n* Spojovatelka ,n info®nem-krn.cz
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

Požadavek kupujícího na změnu rozsahu plnění, bude prodávající vždy akceptovat. Pokud
prodávající nebude uvedené Změny akceptovat, musí Svůj nesouhlas bez Zbytečného
odkladu Sdělit kupujícímu, přičemž kupující je v takovém případě oprávněn od této smlouvy
odstoupit.
Kupní cena může být Změněna pouze v případě, že dojde ke změně Sazby DPH.
Prodávající vyúčtuje kupní cenu za předmět koupě formou fakturace. Faktura musí mít
náležitosti daňového dokladu v Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů,
Splatnost faktury je ve 12 pravidelných měsíčních splátkách vždy k 25. dni v měsíci počínaje
měsícem následujícím po jejím doručení kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit
fakturu za kupní cenu předmětu koupě nejdříve v den jeho převzetí kupujícím. Tímto dnem
se rozumí den podpisu předávaciho/instalačniho protokolu oběma smluvními stranami.
Námitky proti údajům uvedených na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
Splatnosti S tím, že jí odešle Zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se
Staví lhůta Splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.
Kupující je oprávněn požadovat úpravu (opravu) faktury i kdykoli po uplynutí lhůty Stanoveně
ve větě prvni tohoto odstavce, vtakověm případě však tato skutečnost nemá vliv na
splatnost faktury, ani na případné prodlení kupujícího s úhradou, resp. vtakověm případě
účinky podle věty druhé tohoto odstavce nenastávají.
Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této
Smlouvy. V případě, že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné číslo účtu, bude úhrada
provedena na toto jine číslo účtu. Dnem zaplacení kupní ceny se rozumí den odepsání
kupní ceny z účtu kupujícího.

článek ıv.
Prohlášení smluvních Stran, práva a povinnosti smluvních stran

.Prodávající tímto prohlašuje, že předmět koupě je ve stavu způsobilěm k řádněmu užívání,
že mu nejsou Známy žádné Závady, které by bránily nebo omezovaly kupujícího v řádném a
bezchybněm užívání a ve volné dispozici s předmětem koupě, a které by bylo potřebné
touto Smlouvou Zvlášť vypořádat, či na které by kupující musel být upozorněn.

IC 27660532 Iı'l
\-,- i ř(420) 573 322 111 k wvvvvnemfkmxz DIČ; CZZ7660532 Iı NEMOCNICE



"I.I NEMocNıcE
lV.2.Prodávající výslovně prohlašuje a garantuje kupujícímu, že movitá věc, které je předmětem

koupě, nebyla odcizena, nemá právní vady, neváznou na ní žádná práva třetích Osob,
Zejména Zástavní právo, není předmětem jakékoliv pohledávky vůči prodávajícímu a její
kvalitativní a technické vlastnosti odpovídají příslušným obecně Závazným právním
předpisům a technickým normám.

IV.3.Kupující prohlašuje, že si předmět koupě před jeho převzetím od prodávající prohlédl a je
seznámen S jeho Stavem.

IV.4.Je-|í prodávající vprodlení sdodáním předmětu koupě, je povinen Zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výší 0,2 % Zcelkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den
prodlení, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak.

IV.5.Není-li prodávajícím dodán předmět koupě kupujícímu řádně, bez vad nebo v dohodnutém
termínu, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže prodávající nesjedná
nápravu ani v poskytnuté přiměřené lhůtě. Odstoupení od této smlouvy přitom nemá vliv na
vzniklý nárok na smluvní pokutu podle předchozího odstavce.

lV.6.Je-|i kupující v prodlení se Zaplacenim kupní ceny dle článku Ill. této smlouvy, je prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu Zákonný úrok Z prodlení ve výši stanovené příslušným právním
předpisem, nařízením vlády ve smyslu ustanovení § 1970 Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku. Mimo tento Zákonný úrok Zprodlení není oprávněn prodávající
požadovat Smluvní pokutu nebo jakoukoli jinou Sankci.

článek v.
Předání a převzetí předmětu koupě a přechod vlastnického práva

V.1.Prodávající se Zavazuje předmět koupě dodat kupujícímu do 90 dnů ode dne podpisu této
smlouvy.

V.2.Předmět koupě bude prodávajícím předán a kupujícím převzat v sídle kupujícího. O předání
předmětu koupě bude oprávněnými Osobami smluvních Stran sepsán předávací/instalační
protokol. Za prodávajícího předmět koupě předá a nainstaluje technik, který je oprávněn
podepsat tento předávací/instalační protokol. Za kupujícího předmět koupě převezme-

V.3.V případě Výskytu vad na předmětu koupě bránících jeho řádnému užívání kupujícím
ktermínu předání a převzetí předmětu koupě, jej není povinen kupující převzít, a to až do
jejich odstranění.

V.4.Předmět koupě je předán prodávajícím a převzat kupujícím po jeho uvedení do provozu a
po podepsání předávacího/instalačního protokolu oběma smluvními stranami. Tímto
okamžikem přechází na kupujícího vlastnictví kpředmětu koupě a nebezpečí Škody na
předmětu koupě.

čıánek vı.
Záruka, záruční a pozáruční servis

Vl.1.Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost v tom rozsahu, že předmět koupě bude
po celou záruční dobu plně Způsobilý pro použití ke Smluvenému i obvyklému účelu, a že si
po celou záruční dobu Zachová smluvené kvalitativní a technické i obvyklé vlastnosti.
Poskytnutím Záruky Za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího Za vady
plnění.

V|.2.Záruční doba činí 36 měsíců.
VI.3.Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávaciho/instalačního protokolu při

konečném předání předmětu koupě oběma smluvními stranami, pokud
v předávacím/instalačním protokolu nebyly uvedeny žádné vady. Pokud
v předávacím/instalačnim protokolu byly jakékoli vady uvedeny, pak Záruční doba Začíná

Kroměřížska nernomice a S. (Ň Spojovatelka ,š info@nemvkm CZ ř IČ. 27660532 'I
Havlíčkova 660/59, 767 01 Krømêriž *0 (+420) 573 322 111 '\ www nem~kmzz DIC; c227660532 l NEMOCN'CE((9



'M
V Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
çi Kroměřížska nemocnice a S

NEMOCNICE

běžet až ode dne, v němž bude prokazatelně odstraněna poslední vada Zmínêná v daném
předávacím/instalačním protokolu.

Vl.4.Kupující je oprávněn u prodávajícího uplatnit Zjištěně vady kdykoliv v době trvání Záruční
doby, a to bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny a také bez ohledu na to, Zda a kdy byla
provedena prohlídka předmětu koupě.

Vl.5.Prodávající Zajišťuje Záruční i pozáruční servis na Základě podmínek Záručního a
pozáručního servisu, které tvoří přílohu č. 1 ktéto Smlouvě. Tato příloha je nedílnou
Součástí Smlouvy.

Vl.6.Prodávající Zaručuje dodávání náhradních dílů, příslušenství nutné pro provoz předmětu
koupě a servisní podporu minimálně 10 let od dodání předmětu koupě.

Vl.7.Během záruční doby prodávající hradí servis a revize ve smyslu § 64 a násl. Zákona
č. 268/2014 Sb., ozdravotních prostředcích, ve Znění pozdějších předpisů, Zejména pak
dle ustanovení § 68 tohoto zákona, případně další servis a revize plynoucí Z jiných právních
předpisů nebo doporučení výrobce.

článek vıı.
Uveřejnění smlouvy

Vl|.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákona o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

Vll.2. Smluvní Strany ve smyslu § 6 odst. 3 zákona o registru smluv konstatují, že tato smlouva
nabude účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, neni-li v této smlouvě
uvedeno výslovně jinak, tedy nezávisle na uveřejnění Smlouvy v registru smluv. To však
nezbavuje smluvní strany splnit povinnost uveřejnění Smlouvy nejpozději do 3 měsíců ode
dnejejího uzavření.

VII.3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni prodávající a to
bez zbytečného Odkladu po uzavření Smlouvy, nejpozději do 75 dnů ode dne uzavření této
smlouvy. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si poskytnout v elektronické podobě
konečné Znění těto smlouvy určené kpodpisu. Vpřípadě, že smlouvu povinná strana
podle věty první tohoto odstavce neuveřejní, je oprávněna uveřejnit Smlouvu druhá
Smluvní strana.

Vll.4. Smluvní strany uvádí, že tato Smlouva neobsahuje žádné údaje týkající se obchodního
tajemství jedné či druhé Smluvní strany, které by musely či měly být při uveřejnění této
smlouvy vyloučeny (Znečitelněny), a tedy s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu
souhlasí, vyjma anonymizace Zákonem stanovených Osobních údajů a jednotkově Sazby,
uvedené v příloze č. 1, Za pozáruční servis a spotřební materiál.

Vll.5. Vpřípadë, kdy by došlo ke Zrušení této Smlouvy pro její nesprávně uveřejnění, at' již
zjakéhokoli důvodu, zavazují se strany uzavřít novou smlouvu (popř. dohodu o narovnání)
a to vtakověm Znění, aby byl dodržen ve stejném rozsahu smysl, účel a předmět této
Smlouvy, tzn. aby uzavřenou novou smlouvu došlo ke Zhojení vzniklého stavu tak, jakoby
ke Zrušení smlouvy nedošlo.

čıánek vııı.
Závěrečná ustanovení

VIII.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V|||.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.
VIII.3.JakěkO|iv Změny a dodatky ktéto smlouvě jsou platně pouze vpísemně formě a

podepsány oběma smluvními stranami.
Vl||.4. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající výslovně neupraveně, se řídí příslušnými

ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinněm Znění.
VIII.5. Smluvní strany prohlašují, že jejich postavení při uzavírání těto smlouvy je rovnocenné a

vyvážené, nebot' je lze obě považovat za odborníky a nemají za to, že by šlo některou
Znich považovat Za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ. Smluvní strany zároveň tuto
smlouvu nepovažuji Za smlouvu uzavíranou adhezním způsobem, když obě strany měly

Spojovatelka „X inío@nem-km.cz z lČ 27660532 'I
(+420)573322111 i `

.` xSJ WWW nem'kmcz E] Dicı czz7660532 In NEMOCNICE



"Ii NEMocNıcE
možnost se ke smlouvě vyjádřit, prosadit si v ní požadované Změny a text Smlouvy si
vzájemně vysvětlili. Podmínky této smlouvy považují Smluvní strany Za obvyklé,
srozumitelné a Spravedlive, odpovídající poctivému obchodnímu Styku. Pro případ
jednoznačného výkladu smlouvy i jejich součástí smluvní strany konstatují` Že pokud by
byla Smlouva považována Za smlouvu uzavíranou adhezním Způsobem, vylučují tímto
působnost ustanovení § 1799 a §1800 OZ na tuto smlouvu.

VlIl.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a Že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato
smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána vtísni ani Za
nápadně nevýhodných podmínek.

r
V Kroměříži dne 1U' V Praze dne 27.3.2019

Olympu

Olympus Czech Group, s.r.o.,
u Kromłłlhkú nomecnlcı ı. s. ® Člen koncernu: Evropská 176/16

aıičkøva 660/68)4 767 01 Kvovnèriž 160 41 Praha 6, IC: 27068541
hfl ıć 1175611532016 czz7560532 je“ +420 221 985199

Tel.: 573 322 111, www.nem-km.cı

1 Datová schránka: 2k3eu!8

H/ˇ/ Kromèřižská nemocnice as
`ˇ Havilčkøva 660/69, 757 01 Kvnmèfiž

Spojovatelka ,Čù info@nemfkm [Z z IC. 27660532 II
(+420) 573 322 111 ˇ* ' avv nem-hmm ˇ Dicˇ CZZ7660532 II NEMOCN'CE

m,
`\',"



Čestné prohlášení o zajištění záručního i pozáručního Servisu

Společnost Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Se Sídlem Evropská 176, 160 41, Praha 6,
IČ: 27068641, Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl
C, vložka 93921 (dále jen „Společnost"),

čestně prohlašuje,

vSouvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu „Dodávka chirurgického laparoskopického
systému" Zadavatele Kroměřížská nemocnice a.S., Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, IČ:
27660532 (dále jen „Veřejná zakázka"),

že je jedinou Oprávněnou Společnosti pro provádění PBTK a záručního i pozáručního servisu u
dodávaného Zařízení a že zabezpečí Servisní podporu na minimálně 10 let od dodání.

Firma Olympus Czech Group, S r.o. Zajišťuje autorizovaný Servis, záruční i pozáruční,
prostřednictvím servisního střediska na adrese: Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu, Servis
ZT, Evropská 176/16, 160 41 Praha6›_

V Praze dne 27.3.2019

Za Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu:

Olymżšus Czech Group, sro.,
®ČIenlofıcarnm Evropská 176/16

160 4*. :aha s, 1627068641
:a -420 221 985 199

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
Zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ 0227068641; wwwolympuscz

tel. 221 985 211, 221 985 111, centrální fax: 221 985 505,
fax (spotřzb) 221 985 593, fax (endoskopie) 221 985 569, fax (mikro) 221 985 579

Bankovní Spojení: UniCredit Bank, Praha 1. Nám. Republiky Ba; (CZK) č. ú. 2105 63 0382 I 2700;
(EUR) č. u. 2105 63 0390/2700; IBAN: (3249 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP



II
l NEMOCNICE

FORMULÁŘ POZÁRUČNÍHO SERVISU

Název Zakázky: Dodávka chirurgického laparoskopíckého systému

Čísıø zakázky: vZ/2019/3/01/O
Forma Zadání: veřejná zakázka malého rozsahu; dle § 27 a § 31 Zákona č. 134/2016

Sb., oZadávání veřejných Zakázek (dále též „Zákon“) se nejedná o
Zadávací řízení podle tohoto Zákona

Formulář pozáručního Servisu a spotřebního materiálu
pro dodávku chirurgického Iaparoskopického systému

Adresa Servisního střediska
Servis ZT, Evropská 176/16, 160 41 Praha
6

Údaje o vlastníkoví nebo provozovateli
servisního střediska Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu

Provozní doba servisního Střediska 8:00-16:30 hod.

Telefonní číslo a email na servisní
středisko

Pozáruční servis

Cena Za hodinu servisního technika

Maximální náklady na dopravu
(kilometrovné + Ztrátový čas)

Cena za BTK

Časový interval pBTK

Doba Od nahlášení Závady k Zahájení
opravy
Maximální doba provedení opravy od
jejího zahájení

vč. DPH

Spotřební materiál

Filtry pro insuflaci 250 ks/rok

Desuflační hadice 250 kS/rok

lnsuflační hadice jednorázová
s předehřevem 250ks /rok

Kroměřížska nemocnice a S Spojovatelka
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž (+420) 573 322 111

,à ínfo®nem~kmcz z IČ: 27660532 'I
\ vvwvvnem-kmfl DK: C227660532 Iı

l

NEMOCNICE



_,3 Kroměřížská nemocnice č.5`
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž Ň (+420) 573 322 111

NEMOCNICE

Insuflační hadice autoklávovatelná
S předehřevem (pro 250 Operací /rok)

Hadicový set pro Sání a Oplach
resterilizovatelný 250 kS/rok
Návlek na kameru jednorázový 450
kS/rok
Optika 30° 10 mm - nezahrnuje Se do
výpočtu
Celková cena za spotřební
materiál na 1 (jeden) rok

Uvedené ceny jsou platné po dobu 5 let po ukončení Záruky, mohou se měnit pouze Ze
Zákonných důvodů.

V Praze, dne 27.3.2019

prokuristé

Olympus Czech Group, s.r.o.,®Člen koncernu; Evropská 176/16160 41 Praha 6, 1027068641ıeı.: +420 221 985 199

Spo'Ovatelka infofüìnemkmcz ı lČi 27660532 IJ (Č) \' v: I
(Q wwvv nemvkm Cz DIČ c227660532 l NEMOCNICE






